
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene/2025
11/mar/2025

12:47 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

12 Impuestos sobre el patrimonio $76,805.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,284,748.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,805.00 $4,207,943.70

12-01 Impuesto Predial $63,379.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,284,748.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,379.00 $4,221,369.70

12-01-01     a) Urbanos y Suburbanos destinados a casa habitacion $55,603.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,884,748.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,603.00 $2,829,145.70

12-01-03     c) Urbanos oSuburbanos destinados a uso industriial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00

12-01-04     d) Rustiico $924.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $924.00 $499,076.00

12-01-05     e) Ejidal $6,852.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,852.00 $393,148.00

12-03 Impuesto por adquisicion de inmuebles y otros dereschos reales$13,426.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,426.00 -$13,426.00

17 Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00

17-01 Recargos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

17-02 Gastos de ejecucion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

17-05 REZAGOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

31 Contribución de mejoras por obras públicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

31-01 Aportaciones de Beneficiarios R28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43 Derechos por prestación de servicios $532,143.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,836,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $532,143.49 $5,304,156.51

43-01 Servicio de Agua y Alcantarillado $433,113.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,079,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $433,113.50 $1,645,886.50

43-01-01     a) Contratacion del servicio $12,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,250.00 $32,750.00

43-01-02     b) Tarifa fija (suministro de agua) $347,727.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $347,727.50 $602,272.50

43-01-04     d) Reconexion $150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150.00 $3,850.00

43-01-05     e) Tarifa de conservacion y mantenimiento de la red (drenaje)$48,690.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,690.00 $31,310.00

43-01-06     SERVICIO DE PIPAS DE AGUA $24,296.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,296.00 $975,704.00

43-03 Servicios de Panteones $3,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,040.00 $8,960.00

43-03-03     c) Uso de lotes en panteones $3,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,040.00 $8,960.00

43-04 Servicio de rastro $15,627.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,627.00 $214,373.00

43-04-01     a) Por sacrificio $15,627.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,627.00 $214,373.00

43-05 Servicios de planeacion $2,822.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,193,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,822.85 $1,190,177.15

43-05-01     a) Licencias de construccion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105,000.00

43-05-02     b) Licencias de uso de suelo $1,737.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,737.00 $228,263.00

43-05-03     c) Permisos para construir en cementerios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00

43-05-04     LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO $1,085.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,085.85 $3,914.15

43-05-06     PERMISOS DE LOTIFICACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $850,000.00

43-06 Servicios de transito y seguridad $270.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270.00 $9,230.00

43-06-01     Permiso para Circular sin Placas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00

43-06-02     CONSTANCIA DE NO INFRACCION $270.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270.00 $230.00

43-07 Servicio de registro civil $38,297.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$477,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,297.00 $439,203.00

43-07-01     a) Celebrecion de matrimonios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
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43-07-02     b) Registro de sentencias de divorcio $194.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $194.00 $2,806.00

43-07-03     c) Certificaciones de actas de nacimiento $33,221.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$405,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,221.00 $371,779.00

43-07-04     d) Certificaciones de actas de defuncion $845.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $845.00 $10,155.00

43-07-05     e) Certificacion de actas de matrimonio $3,270.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,270.00 $21,730.00

43-07-06     f) otros servicios $291.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291.00 $9,709.00

43-07-07     CERTIFICACION DE ACTAS DE DIVORCIO $379.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $379.00 $1,621.00

43-07-08     INSCRIPCION DE ACTAS RESPECTO A ACTOS CELEBRADOS EN EL EXTRANJERO$97.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $97.00 $1,403.00

43-09 Servicios de ocupacion de la via publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-12 Servicios de licencias de publicidad y anuncios $4,816.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,816.14 $4,183.86

43-14 Servicios de nomenclatura urbana $486.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486.00 $5,314.00

43-14-01     ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL $486.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486.00 $5,314.00

43-16 Expedicion de copias, constancias, certificaciones, reproduccion de documentos requeridos a traves de solicitudes de informacion publica y otras similares$17,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$132,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,133.00 $114,867.00

43-16-001     Constancias de Identidad, Residencia $1,274.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$58,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,274.00 $56,726.00

43-16-002     Refrendo de Señal de Sangre y de Fierro $14,890.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,890.00 $45,110.00

43-16-003     Permisos para Bailes $969.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $969.00 $13,031.00

43-17 Servicios castastrales $7,138.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,572,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,138.00 $1,564,862.00

43-17-01     a) Avaluos catastrales $6,885.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$145,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,885.00 $138,115.00

43-17-02     b) Certificaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00

43-17-04     Traslasion de Dominio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,420,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,420,000.00

43-17-05     Empadronamiento de Predial $253.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $253.00 -$253.00

43-21 SERVICIOS DE TRASLADO $9,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$116,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,400.00 $106,600.00

43-21-01     De Pacientes $9,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$116,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,400.00 $106,600.00

45 Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$93,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $93,700.00

45-03 Actualizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$29,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,350.00

45-04 Multas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$29,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,350.00

45-05 REZAGOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00

51 Productos de tipo corriente $4,288.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,288.00 $295,712.00

51-01 Productos de tipo corriente, Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de  Bienes no Sujetos a Régimen de Dominio Público$4,288.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$126,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,288.00 $121,712.00

51-01-01     Arrendamiento de Inmuebles, locales y Espacios fisicos (Dominio publico)$4,288.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,288.00 $21,212.00

51-01-01-
03

      c) Uso de piso en la via publica para fines comerciales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

51-01-01-
04

      d) Auditorio $4,288.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,288.00 $10,712.00

51-01-01-
05

      d) Gimnasio Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

51-01-01-
06

      e) Palapa Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

51-01-02     INTERESES BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,500.00

51-01-02-
001

      TESORERIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,500.00
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51-01-02-
002

      INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,500.00

51-01-02-
003

      FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,500.00

51-04 Productos de tipo corriente, Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,000.00

51-04-04     Rendimientos bancarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00

51-04-04-
01

      TESORERIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00

51-04-04-
02

      INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00

51-04-04-
03

      FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00

51-04-04-
04

      OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

51-04-05     Ingresos de 5 al millar $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00

61 Aprovechamientos de tipo corriente $4,436.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,436.00 $15,564.00

61-02 Multas $4,436.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,436.00 $15,564.00

61-02-01     Multas de policia y transito $4,436.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,436.00 $10,564.00

61-02-02     Infracciones de rastro municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

73 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,000.00

73-03 Ingresos por Venta de Mercancías Producidos en Establecimientos del Gobierno$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,000.00

73-03-3     Ingresos por Venta de Mercancías en Establecimientos del Gobierno$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,000.00

73-03-3-01       Venta de Activo fijo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,000.00

81 Participaciones $46,548.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,627,938.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,548.58 $32,581,389…

81-01 Fondo General de Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,325,023.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,325,023…

81-02 Fondo de Fomento Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,063,721.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,063,721.87

81-04 Impuesto Especial sobe Produccion y Servicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$642,296.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $642,296.97

81-05 Impuestos Sobre Automoviles Nuevos $46,548.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$623,490.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,548.58 $576,941.80

81-06 Fondo de estabilizacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,404,454.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,404,454.08

81-10 Fondo de Compensacion ISAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,377.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66,377.66

81-12 Impuesto la venta final de Gasolinas y Diesel $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,265,444.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,265,444.12

81-16 Exc. Fondo de Fomento Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,237,130.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,237,130.13

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,800,223.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,800,223…

82-01 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,571,956.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,571,956…

82-02 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,228,267.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,228,267…

83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000,000.00

83-09 FISE 2025 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000,000.00

84 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,076,040.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,076,040.47

84-01 Tenencia o Uso de Vehiculos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

84-02 Fondo de CompensacionISAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

84-03 Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00
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MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene/2025
11/mar/2025

12:47 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

84-05 Otros Incentivos Economicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

84-06 ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,040.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,040.47

Total $664,221.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,248,950.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $664,221.07 $93,584,729.76
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